CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.704. 169t0001 -24
PORTOFERREIRA

. nYDrcAÇAO N'508/2024
SENHOR PRESIDENTE

', Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regime4tais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar recapeamento asfáltico, na' nüa José

Bermudes, no bairro Vjla Rosário.

lustificativa:

A indicação se faz necessária, uma vez que a referida rua

se encontra em estado degradante, com vários buracos nas ruas,

ondulações e pedrinhas soltas, ocasionadas pela ação do tempo.

Desta maneira, os veículos ficam prejudicados, colocando em risco os

motoristas e pedestres que utilizam a via, podendo ocasionar

acidentes no local além de danificar os veículos.

Plenário Syfio Ignátios, !7 de maio de 2024.

Pr c o de Oliveira
adora

CAMÂRA I\,IT]NICIPAL DE PORTO FERRI,IRA
LEl.ltrR.{NOEIP
Rt*tLiZ \U.{ EI\{:

l'E I SÂO 0R»lNAlllÂ

Dt sPÀt iio:

PRE§I E)

I" SE RE

t" sE

Av. Eng. Nicolau de VorgueiÍo FoÍjaz, 1 -1022

I S

A RIO

TARI

a-meil:
CEP 13660-005 - Potto Feftoire -

.gov.br .

I